
А.Ю.Сивков

Глава муниципально
образования Балези

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

согласно Распоряжению Главы Удмуртской Республики от 11.06.2020 года № 127-
РГ О внесении изменения в распоряжение Главы Удмуртской Республики от
18.03.2020 года № 42-РГ О введении режима повышенной готовности и об

отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной
инфекции (2019-пСоУ) на территории Удмуртской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать    утратившим   силу    постановление    Администрации

муниципального образования Балезинское  от 13.04.2020 года № 33-п О

приостановлении  действия  постановления  Администрации  муниципального
образования Балезинское от 05.03.2015 года № 31-п О торговых зонах в п.

Балезино (со всеми внесенными в него последующими изменениями).
2.Опубликовать   настоящее   постановление   на  официальном  сайте

муниципального     образования     Балезинское      в     информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

постановления
образования

№ 33-п О
постановления

образования
•п О торговых

О признании  утратившим  силу
Администрации    муниципального

Балезинское   от  13.04.2020  года

приостановлениидействия
Администрации    муниципального
Балезинское от 05.03.2015 года № ЗГ

зонах в п. Балезино

№ 45-п11 июня 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ


